
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Díky svým silně citrusovým vlastnostem dodává 
pokrmům i nápojům výraznou a výjimečně 
povznášející chuť.

• Kdysi známý jako „zakázané ovoce“ a jeden ze 
„sedmi zázraků Barbadosu.“  

• Je oblíbený pro svou pikantní, natrpklou chuť, která 
zvýrazní ostatní citrusové esenciální oleje, s nimiž 
bude v kombinaci.

• Osvěžující citrusové aroma je blahodárné pro 
povzbuzení smyslů.

POPIS PRODUKTU 
Název „grapefruit“ se přičítá ovoci rostoucímu v trsech, 
které připomínají vinné hrozny. Grapefruit, běžně známý pro 
svou kyselou a natrpklou chuť, je kulatý, žlutooranžový plod 
stálezeleného citrusovníku. Esenciální olej Grapefruit se 
získává z kůry tohoto ovoce a je veleben pro své široké 
využití a nejrůznější přínosy, jakož i pro své osvěžující 
aroma a výraznou chuť.

POUŽITÍ
• Přidáním esenciálního oleje Grapefruit do nápojů či 

pokrmů jim dodáte ovocnou a svěží chuť.

• Chcete-li oživit chuť smoothie, přidejte do svého 
oblíbeného receptu na smoothie jednu kapku 
esenciálního oleje Grapefruit.

SVĚŽÍ RÁNO
Ovocná a svěží chuť oleje Grapefruit je skvělým doplňkem 
k celé řadě různých potravin a nápojů. Chcete-li své ráno 
oživit, přidejte jednu až dvě kapky oleje Grapefruit do svého 
oblíbeného smoothie nebo acai misky! Výrazná chuť oleje 
Grapefruit vás určitě připraví na nadcházející den!

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi. Při styku s pokožkou se nevystavujte 
po dobu nejméně 12 hodin ultrafialovému ani přímému 
slunečnímu záření.

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Grapefruit PIP  210222

Grapefruit
Citrus X paradisi  15 ml


